АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2012         №17

с. Александровское

Перечень организаций, учреждений  для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных работ на территории

Александровского сельского поселения

В целях создания необходимых условий для отбывания осужденными наказаний в

виде обязательных работ на территории Александровского сельского поселения, в

соответствии со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25,26 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  перечень организаций, учреждений  для отбывания осужденными

наказаний в виде обязательных работ на территории Александровского сельского

поселения (далее - перечень)согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений указанным в перечне:

1) в установленном порядке и по согласованию с филиалом по Александровскому

району ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области обеспечить отбывание

осужденными обязательных  работ, назначенных по приговору суда;

2) обеспечить контроль за отбыванием осужденными обязательных   работ,

назначенных по приговору суда в соответствии с законодательством Российской

Федерации;

3) ежеквартально представлять в администрацию Александровского сельского

поселения информацию о появлении дополнительных рабочих мест и возможности

привлечения осужденных к иным видам обязательных работ, не указанным в перечне.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава поселения     В.Т. Дубровин

Л.В. Жетикова

2-47-72

Разослать: в дело, прокуратура, МУП ЖКС,МБУ «КСК», УИИ  филиал по Александровскому району

Приложение

к постановлению

Администрации Александровского

сельского поселения

от 19.01.2012. N17

Перечень организаций, учреждений для отбывания осужденными наказаний

 в виде обязательных работ на территории Александровского сельского поселения

№п/п Наименование организации Вид работ Количество

человек

1 МУП «Жилкомсервис» Благоустройство, уборка

территории

2

2 МБУ «КСК» Благоустройство, уборка

территории

1

.